受文者：高雄市立民族國民中學
發文日期：中華民國113年12月6日
發文字號：高市教小字第11339456400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部函、種子教師培訓研習簡章

主旨：函轉教育部「113-114年教育部臺灣台語語言能力認證規劃

發展電腦化施測種子教師培訓研習」，請各校薦派教師參加，

並本於權責核予公假派代，請查照。

說明：

一、依據教育部113年11月28日臺教社(四)字第1132404234號函

辦理。

二、報名方式請參照附件二「種子教師培訓研習簡章」。

三、檢附教育部函及種子教師培訓簡章各1份。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局高中職教育科、國中教育科、督學室、國小教育科(均紙本)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：國小教育科
承辦人：呂令佳
電話：7995678分機3059

高雄市立民族國民中學 1131209

1 1 3 7 0 6 8 2 2 0 0